
 

 

Nr. 6 
 
Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Stadskanaal; 
 
gelezen het voorstel van de afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer van 23 september 2016; 
 
 

b e s l u i t : 
 

1. Het wijzigingsplan als vervat in NL.IMRO.0037.WZ1601-vs01 vast te stellen, teneinde vormverandering van 
het bouwvlak mogelijk te maken; 

2. Besluiten een omgevingsvergunning als vervat in NL.IMRO.0037.OV1601-vs01 te verlenen teneinde de 
bouw van een ligboxenstal mogelijk te maken; 

3. De toelichting op het wijzigingsplan en de omgevingsvergunning tekstueel aan te passen. 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 oktober 2016. 
 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders 
 
 
 
de heer G.J. van der Zanden    mevrouw B.A.H. Galama 
gemeentesecretaris,     burgemeester, 

 


